11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2223773-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2223773
15.0000 Litros    $20.466667 $307.00

Subtotal $307.00
IVA 16.00% $47.75
TOTAL PESOS : $354.75
(trescientos cincuenta y cuatro pesos 75/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
j2nO6LXmQ7iJTWPRUzQbYQVlY6X2fXb5UYo
O7Gl3XiXqFGid+5ezMkImxtdrnBfCK+S2yVKJ
O7U26S3v65UZbtgDJXNOeO06TSxzsLmzqhJ
s4bc8MI7qFK8jKAtvY97OaBekNC/IDg50JMla
Rf3JO1yhH5u1tgQYmKfH+83HpWIOO9Kd9lp